<sup>137</sup> *The Times*, 27 June 1910, p. 5.

<sup>138</sup> BOA, DH. MUİ. 102/17, 16 Haziran 1910; "Boykotaj Meselesi", *Sabah*, No: 7464, 1 Temmuz 1910, s. 2; *Yeni İkdam*, No:112, 3 Temmuz 1910, s. 1.

<sup>139</sup> "Selanik'te", *Sabah*, No: 7483, 20 Temmuz 1910) s. 1-2.

<sup>140</sup> BOA, DH. MUİ. 102/17, 24 Haziran 1326 (7 Temmuz 1910).

<sup>141</sup> *Sabah*, No: 7460, 27 Haziran 1910, s. 2.

*Yunanistan'ın Girit'i İlhak Çabalarına Osmanlı Makedonyası'nda Tepkiler (1909-1911)*

boykotun devam edeceğini ilan etmiştir. Cemiyet vilayetlere gönderdiği telgraflarda her ne olursa olsun boykotta devam edilmesini istemiştir.

3.

<sup>177</sup> Çetinkaya 2015, s. 106-109.

<sup>178</sup> Çetinkaya 2015, s. 71.

<sup>179</sup> Adıyeke 2000, s. 290; İrtem 1999, s. 341; *Tanin*, No: 964, 9 Mayıs 1911, s. 1; "Girit'te Kadımlar Meselesi", *Tanin*, No: 967, 12 Mayıs 1911, s. 2.

<sup>180</sup> BOA, BOE. 3902/292634, 25 Mayıs 1327 (7 Haziran 1911); BOA, BEO. 3896/292185, 9 Mayıs 1327 (22 Mayıs 1327); BOA, DH. SYS. 45/10, 14 Mayıs 1327 (27 Mayıs 1911); BOA, BOE. 3901/292549, 22 Mayıs 1327 (4 Haziran 1911); BOA, BEO. 3901/292505, 18 Mayıs 1327 (31 Mayıs 1911); BOA, BEO. 3900/292435, 16 Mayıs 1327 (29 Mayıs 1911). BOA, BEO. 3899/292369, 16 Mayıs 1327 (29 Mayıs 1911); BOA, BEO. 3899/292369; BOA, BEO. 3897/292273, 11 Mayıs 1327 (24 Mayıs 1911); BOA, BEO. 3901/292527, 19 Mayıs 1327 (1 Haziran 1911); BOA, BEO. 3900/292435, 16 Mayıs 1327 (29 Mayıs 1911).

*Yunanistan'ın Girit'i İlhak Çabalarına Osmanlı Makedonyası'nda Tepkiler (1909-1911)*

Boykotun 1911 yılında başlayan dalgasında Selanik yine merkez konumundaydı. Siroz sancağında boykot ilanları dağıtılmaya başlanmıştır. Kimin tarafından dağıtıldığı tespit edilemeyen bu ilanlar, Siroz mutasarrıflığı tarafından toplatılmıştır.